

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:
Канцелярские товары, № 81.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:
10 (десять) календарных дней с момента подписания договора; самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1.

Условия платежа:

Оплата 100 % в течение 5 (пяти) календарных дней с момента получения счет-фактуры.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 16 часов 00 минут «04» декабря 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 17 часов 00 минут «04» декабря 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)»



А.А. Рейзлин

/25.11.2019 г./

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Конверт	110*220, Е65, белый, без окна, с силикон.лентой, 80гр	шт	50	8,48	424,11
2	Файл-вкладыш	А4, 40 мкм, глянцевый, перфорированный, 100 штук в упаковке, цена за шт	шт	200	7,63	1 526,79
3	Уголок пластиковый	А4, прозрачный, 0,18 мм, 10 шт в упаковке, цена за шт	шт	2	42,41	84,82
4	Папка на резинках	пластик, А4, черная, 0,4мм	шт	2	309,38	618,75
5	Скоросшиватель картонный	280г/м2, мелованный, пробитая вставка	шт	50	42,41	2 120,54
6	Папка с боковым зажимом и внутр.карманом	А4, черная 0,60 мм	шт	2	178,13	356,25
7	Лоток для бумаг вертикальный	3-х рядный, пластик, серый	шт	1	1 340,18	1 340,18
8	Тетрадь	А5, 48 л, клетка	шт	10	105,98	1 059,82
9	Ежедневник датированный	А5, 2020 год, кож.зам, синий	шт	2	1 229,02	2 458,04
10	Ежедневник датированный	А5, 2020 год, кож.зам, черный	шт	2	1 229,02	2 458,04
11	Тетрадь	А4, 96 л, клетка, ассорти	шт	2	298,66	597,32
12	Книга учета	120 л, А4, твердый переплет, клетка, синяя, блок офсет, 200*298	шт	3	695,54	2 086,61
13	Книга учета	120 л, А4, твердый переплет, клетка, бордо	шт	3	695,54	2 086,61
14	Регистратор	5 см, синий, А4, ПВХ-одностор, 1500 гр, метал.оконт.	шт	7	449,49	3 146,43
15	Регистратор	7 см, синий, А4, ПВХ-одностор, 1500 гр, метал.оконт.,разобранный, 50 шт в кор	шт	5	525,89	2 629,46
16	Журнал выдачи доверенностей		шт	1	678,57	678,57
17	Органайзер	серый металллик	шт	1	333,93	333,93
18	Подставка металлическая для ручек	черная, 61,5*39*26см	шт	1	516,96	516,96
19	Маркер текстовый	желтый	шт	5	114,46	572,32
20	Маркер перманентный	синий, 1,5 мм, круглый наконечник	шт	2	67,86	135,71
21	Ручка шариковая	синяя, 0,7мм, масляная	шт	100	34,78	3 477,68
22	Ручка шариковая	красная, 0,7мм, масляная	шт	8	38,17	305,36
23	Ручка шариковая	синяя, 1,0мм, масляная	шт	5	72,14	360,71
24	Ручка шариковая	синяя, 0,7мм, масляная	шт	20	38,17	763,39
25	Ручка шариковая	синяя, 0,7мм, масляная	шт	5	97,50	487,50
26	Карандаш простой	2В, с ластиком, заточенный, трехгранный, черный корпус	шт	12	33,93	407,14
27	Точилка пластмассовая	с 1 лезвием, с контейнером, цвет ассорти	шт	2	110,27	220,54
28	Ластик	42*17*10 мм, белый	шт	5	25,36	126,79
29	Линейка	30 см, 4 цв.	шт	2	88,84	177,68
30	Поститки-флажки	50*12мм, бумажные, 4 цв. по 100 листов, неон ассорти полоски	шт	2	167,86	335,71
31	Поститки	76x51 мм, 100 лист, желтый, пленка	шт	7	80,61	564,29